
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
от 17 декабря 2024 года №29/7 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Старолещинского сельсовета Солнцевского района  

Курской области от 20.12.2023 года № 39/9 "О бюджете 

муниципального образования "Старолещинский 

сельсовет" Солнцевского района Курской области на 

2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов" 

 
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в 

соответствии с Уставом муниципального образования  "Старолещинское 

сельское поселение" Солнцевского муниципального района Курской области, 

Собрание  депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района 

Курской области РЕШИЛО:  

 

 1.  Внести в решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района Курской области от 20.12.2023 года № 39/9 «О 

бюджете муниципального образования "Старолещинский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области на 2024 год и на плановый период  

2025 и 2026 годов" следующие изменения:   

 1.1.) в подпункте 1 пункта 1 слова "в сумме  5 208 446 рублей" заменить 

словами " в сумме  5 264 980 рублей"; 

          1.2.) в подпункте 2 пункта 1 слова "в сумме  17 002 599 рублей 56 

копеек" заменить словами " в сумме  17 059 133 рублей 56 копеек"; 

 1.3.) в первом абзаце пункта 1 раздела 6 слова "на 2024 год в размере 7 

310 746 рублей 56 копеек" заменить словами " на 2024 год в размере 6 357 

069 рублей 56 копеек"; 

 1.4.) в пункте 1 раздела 9 слова "на 2024 год  -   3 179 772  рубля," 

заменить словами "на 2024 год  -   3 236 122  рубля,"; 

 1.5.) Приложение № 1 "Источники финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области на  2024 год и на плановый период  2025 и 2026 

годов" изложить в новой редакции ( приложение №1).   



 1.6) Приложение № 2 "Прогнозируемое поступление доходов в бюджет 

муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области в 2024 году и в плановом периоде 2025 и 2026 

годов" изложить в новой редакции ( приложение №2).   

          1.7.) Приложение № 3 "Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам 

муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов  классификации расходов бюджета  на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в новой редакции                        

(приложение № 3). 

         1.8.) Приложение № 4 "Ведомственная структура расходов бюджета 

муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов " изложить в новой редакции ( приложение № 4). 

 1.9.) Приложение № 5 "Распределение бюджетных ассигнований по  

целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования 

"Старолещинский сельсовет" Солнцевского района Курской области  и 

внепрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  

классификации расходов бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов" изложить в новой редакции ( приложение № 5). 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

муниципального образования "Старолещинский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области. 

 3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания. 

 

Председатель Собрания депутатов  

Старолещинского сельсовета  

Солнцевского района                                                      О.В.Воробьева 

  
Глава Старолещинского сельсовета 

Солнцевского района                                                         В.В.Воробьева    

 
 


